楚雄州住房和城乡建设局

楚雄州住房和城乡建设局关于转发云南省建筑

市场监管与诚信一体化平台工程项目

数据专项治理工作的补充通知

各县市住房和城乡建设局、楚雄开发区规划建设局，各施工图审

查机构、有关企业：

为加强我州房屋建筑和市政工程项目业绩入库管理工作，保

障工程项目信息录入工作顺利进行，确保云南省建筑市场监管与

诚信一体化平台工程项目数据专项治理工作取得实效，现将《云

南省住房和城乡建设厅关于云南省建筑市场监管与诚信一体化

平台工程项目数据专项治理工作的补充通知》转发给你们。

工程项目管理系统（历史业绩审核）10月 29日已正式上线，

请各县市、开发区住建部门按照补充通知的要求认真组织好工程

项目数据专项治理工作，并于 2019年 11月 5日前将补充通知中

的工程项目数据审核人员及联络员汇总表（详见附件 2）报州住

房和城乡建设局。

联系人：杨定祥 邮箱：2632604923@qq.com

附件：云南省住房和城乡建设厅关于云南省建筑市场监管与诚信

- 2 -

一体化平台工程项目数据专项治理工作的补充通知

楚雄州住房和城乡建设局

2019年 10月 29日